
    

 

Blansko vyhrálo zlepšenou hrou na pálce 
 

Ve středečním večerním utkání v Brně chyběli pro zranění v sestavě Blanska tři nejlepší pálkaři 
Kučera, Kocman a Regec. Přesto Black Hill porazili třetí tým tabulky především díky výborné hře 
na pálce.  

 
MZLU ExpressBrno : Black Hill Blansko 

   6 : 10 
 
Blansko začalo proti jednomu z nejlepších a nejrychlejších českých nadhazovačů Kubátovi bez 
respektu a s maximální pozorností při výběru nadhozů. Byly z toho hned v první směně dvě volné 
mety, které svým odpalem proměnil Orálek v první dva doběhy pro Black Hill. 
 
Andrej Kostrhůn, který v dresu Blanska startoval utkání poprvé po dvouměsíční pauze způsobené 
zraněním, nadhazoval výborně. Za šest směn dovolil soupeři jen jednou skórovat. Dalším pilířem 
obrany byl Mirek Konvalinka, který při všech obsazených metách sám zašlápl třetí a ještě zahrál 
aut pálkaře běžícího na první metu. A byl to právě on, který ve třetí směně, při plně obsazených 
metách, když byli Blanenští na pálce, odpálil prudký míč až do ohrazení.  
 
Získal pro svůj tým tři doběhy a zvýšil v té chvíli vedení Blanska na 6:0. Od šesté směny za stavu 
10:1 Black Hill polevili v útoku a v závěrečné směně dovolili ještě domácím zkorigovat výsledek. 
O víkendu hrají blanenští baseballisté dva zápasy v Olomouci. 


